Királyhegyes Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
7/2018.(VIII.28.) önkormányzati rendelete 
az intézményi térítési díjak megállapításáról 

Királyhegyes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében biztosított eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. §-ban meghatározott feladatkörében jogkörében, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. Törvény 29. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján eljárva következőket rendeli el:

1. §

A rendelet hatálya a Királyhegyesi tagintézményi általános iskolára – köznevelési intézményre - terjed ki.

2. §

(1)A Képviselő-testület a köznevelési intézmény élelmezési intézményi térítési díját az 1. számú mellékletben meghatározottak szerint állapítja meg.

(2)A Képviselő-testület  térítési díj kedvezményt, díjcsökkentést, díjelengedést nem állapít meg.
3. §

(1) A rendelet 2018. szeptember 1. napján lép hatályba.

(2)Az 1. számú mellékletben meghatározott térítési díjakat a tárgy évet követő intézményi térítési díjak megállapításáról szóló rendelet módosításának hatályba lépéséig alkalmazni kell.

(3) A rendelet hatálybelépésével egyidejűleg hatályát veszti Királyhegyes Községi Önkormányzat Képviselőtestületének 17/2006. (IX.26.)Ör. rendelete és 2/2010.(I.28.)ÖR. rendelete.

								Dr. Juhász László jegyző
								megbízásából:

													Horváth Lajos 			                      Benákné Bárdi Ilona			polgármester						vezető főtanácsos														
Záradék: A rendeletet a képviselő-testület 2018. augusztus 27.-i ülésén fogadta el.
Kihirdetése közszemlére tétellel 2018. augusztus 28. napjától.

Királyhegyes, 2018. augusztus 28.
									Dr. Juhász László
									jegyző megbízásából:

									Benákné Bárdi Ilona
									vezető főtanácsos
1. számú melléklet
a 7/2018.(VIII.28.)önkormányzati rendelethez





Az élelmezési intézményi térítési díját napi háromszori étkezés esetén:



                      Nettó nyersanyagköltség (Ft) :        ÁFA (Ft):                	Térítési díj Ft/adag:
										(kerekítve)
									
Tízórai:                                 109                               29                                 138         

Ebéd:                                    350                               95                                  445

Uzsonna:                              100                               27                                  127





























		
